
IB
09 do Outubro de 2025-MA. Quinta-FeiraAno XII - Edição Tin^3.266Diário Oficial Eletrônico do Município dc Timon n

□EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇAO

município de timon - ESTADO DO MARANHAO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 1049/202S - SEMSPC

PREGÃO ELETRÔNICO N” 003/2025

Objeto; Aquisição do viatura caracterizada, tipo caminhonete pick up fechada, cabine dupla, 4x4 diesel, com o sem cela, para ate
municipal do TImon/MA.

Agente de Contratação: Gerson de Sousa Assunção

Adjudicação; 09/10/2025

Homologação: 09/10/2025
LOTES/ITENS REGISTRADOS: 	

VIATURA AUTOMOTOR CARACTERIZADA. TIPO CAMINHONETE PICK UP FECHADA, CABINE DUPLA, 4x4 DIESEU COM CELA.

clérnãndas da gudfcla civil

y

VALOR UNITARIO VALORTOTALMODELOITEM QTD. UNIDADE MARCA

RS 613.337.42Frontier Attack 4X4 AT RS 306.668.711 2 Unidade Nissan

VIATURA AUTOMOTOR CARACTERIZADA. TIPO CAMINHONETE PICK UP FECHADA, CABINE DUPLA, 4x4 DIESEL, SEM CELA.

VALOR UNITARIO VALOR TOTALMODELOITEM QTD. UNIDADE MARCA

Frontier Attack 4X4 AT RS 281.231.86 RS 281.231.862 1 Unidade Nissan

V/U.OR TOTAL: RS 894.569,28 (Oitocentos o noventa e quatro mil quinhentos e sessenta e nove reais e vinte e oito centavos)
OBSERVAÇÕES I:
EMPRESA NISS/VN DO BRASIL AUTOMÓVEIS LTDA

04.104.117/0007-61CNPJ

Av. Nissan, n° 1600, Polo Industrial, Resende, Estado do Rio de Janeiro, CEP: 27.537-800ENDEREÇO

REPRESENTANTE Alexey Gastão Conselvan

CPF: 623.410.499-15CPF

(41) 3075-4491	

E-MAIL

TELEFONE

EXTRATO DE ATA SRP

município de timon - ESTADO DO MARANHAO
ATA EXTRATO SRP N« 005/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0727/2025

PREGAO eletrônico N* 008/2025

OBJETO: CONTRATAÇAO, POR MEIO DE REGISTRO DE PREÇOS, DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES PRONTAS, DESTINADAS AOS PACIENTES, ACOMPANHANTES E SERVIDORES DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ FIRMINO DE SOUZA. DO SAMU,
DOS CAPS E DAS DEMAIS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIMON/MA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

. :: mí^
. _syii—-

Adjudicação: 02.10.2026
Homologação: 02.10.2025
EMPRESADETENTORAIVENCEDORA1:NUTRiBRASILEIRELI.inscrita no CNPJ sob o n’ 69.626.349/0001-30.

Progooirc: Gerson dc Sousa Assunção
ITENS REGISTRADOS:

	

PACIENTES - LIVRBBRANDA

VALOR TOTALVALOR TOTALVALOR TOTALQTD QTD QTD
DESCRIÇÃO UNID. VLR. UNITITEM

MÊSMÊS ANODIAANODIA

RS 8.713,50 RS 104.562.00Unid FtS 7,85 RS 290.4513.3201 DESJEJUM 37 1.110

LANCHE DA MANHA

(COLOÇAO)

ALMOÇO

L/VNCHE DA TARDE

RS 70.650.00RS S.887,50Unid FÍS 7,85 RS 196.25750 9.0002 25

RS 132.912,00RS 369,20 RS 11,076,00Unid FtS 14,2026 780 9.3603 1

RS 67.824.00RS 5.652,00Ft$7.85 RS 188.40Unid24 720 8.640

RS 127.800,00RS 10.650.00Unid FtS 14,20 RS 355,009.000JANTAR 25 7505

RS 98.910.00RS 8.242,50Unid FtS 7.85 RS 274,751.050 12.6006 CEiA 35

RS 602.658,00RS 50.221,50RS 1.674,05SUBTOTAL

PACIENTES - LIQUIDA E LIQUIDA RESTRITA

VALOR TOTALVALOR TOTALQTD VALOR TOTALQTD QTD
DESCRIÇÃO UNID. VLR. UNITITEM

MÊSMÊS ANOANO DIADIA

RS 11.304,00RS 7,85 RS 31.40 RS 942.00UnidDESJEJUM 120 1.4401 4

LANCHE DA MANHA

(COLOÇAO)

ALMOÇO

RS 8.478.00RS 706,50RS 7,85 RS 23.55Unid3 90 1.0802

RS 15.336.00RS 42,60 RS 1.278.00Unid RS 14.201.0803 3 90

RS 11.304,00

RS 15.336,00

RS 942,00RS 7.85 RS 31,40Unid120 1.4404 LANCHE DA TARDE 4

RS 1.278.00RS 14,20 RS 42,601.080 UnidJANTAR 3 905

RS 8.478.00

RS 70.236,00

RS 706.50RS 23,55Unid RS 7.85CEIA 3 90 1.0806

RS 5.853,00RS 195,10SUBTOTAL

PACIENTES- PASTOSAEUQUIDAPASTOSA
VALOR TOTALVALOR TOTALQTD VALOR TOTALQTD QTD

DESCRIÇÃO UNID. VLR. UNITITEM
MÊSMÊS ANODIADIA ANO

LANCHE DA

manhA

(COLOÇAO)

ALMOÇO

LANCHE DA

TARDE

RS 31.086.00RS 2.590.50Unid RS 7.85 RS 86.35330 3.9601 11

RS 112.464,00RS 9.372.00RS 312,40Unid FiS 14.2022 660 7.9202

RS 36.738.00RS 3.061.50Unid RS 7.85 RS 102.054.68013 3903

RS 61.344.00RS 5.112.00RS 170,40Unid RS 14.204.320JANTAR 12 3604

oxmcMo ncnAUMEMTi

ÍOOM CARIMBO DCTIMPOâ MA.,, Centro / CEP: 65.636-160 CNPJ; 06. JÜOi-1l'rnça Súo Jo 'liiion

O Município de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site:

7

ISSN 2965-8489



Timon-MA, Quinta-Feira, 09 dc Outubro de 2025Ano XII - Edição n* 3.,2i&Diário Oficial Eletrônico do Município de TimonKJ

l?S 5.6S?.00RS 15^70
RS 666,90

RS ●171.00

RS 20.607,00 : RS 247.284.M

Unid RS /,855 CEIA 2 60 720

SUBTOTAL

PACIENTES - PASTOSAE UQUIDA PASTOSA

VALOR TOTALVALOR TOTAL

MÊS

VALOR TOTALQTD QTOQTDI
DESCRIÇÃO UNID. VLR. UNITITEMI ANOMÊS OIAANOOIA

R$J^6._984,()0
RS 204.480,00

RS"75ÍV464,'00

RS 45.582.00

RS 17.040.Ó0
RS 62.622,00

Unid RS 14.20 RS_ 1jb_19,40

'rs 56800 J
RS 2.087.40

1 ALMOÇO
i JANTAR/CEIA

330107 _3.210
40 ~| r200
SUBTOTAL

I

RS 14,20Unid6602

PACIENTES - PASTOSA E LIQUIDA PASTOSA

VALOR TOTALVALOR TOTALVALOR TOTALQTD QTD QTD

ANO
UNID. VLR. UNITITEM DESCRIÇÃO MÊSMÊS ANODIADIA

R$ 6.829,50

r'S 13.206,00
_RS 81_954,ÇI0
R$' 158^472,00
R_S_1_53^60,Ò0
R$ 393.786.00

Unid R$ 7,85 RS 227,65

_r'SJ40,?.0_
RS 42è.00

rs' 1.093,85

10.440

'i l'.'l6D

1 DESJEJUM

ALMOÇO	
JANTAR/CEIA

29 870

RS 14,20

RS 14,2Ò'
Unid2 31 930

RS 12.780,00Unid3 30 900 10.800

R$ 32.815,50SUBTOTAL

PACIENTES - PASTOSA E UQUIDA PASTOSA
VALOR

TOTAL ANO

VALOR

TOTAL MÊS
QTO VLR. VALOR

TOTAL DIA

QTD
DESCRIÇÃO UNID.ITEM QTD DIA

MÊS ANO UNIT

LANCHE CAPS: 01 fruta (banana,

mamao. maçâ, melancia, manga);

CUSCU7 ou pão ou beiju ou bolo doce

ou salgado: carne molda ou frango
desfiado ou ovo ou queijo; 01 bebida

(suco de frutas ou vitaminas ou leite

in nalura ou chocolate ou mingau do

milho); Acompanhamento -

guardanapo + colher ou garfos
descartáveis.

Unid1
R$ F?SRS

20.880 RS 7,0058 1.740
12.180,00 146.160,00406,00

KIT LANCHE: café, leite; 02 tipos do

sucos (laranja, maracujá, abacaxi,

caju, goiaba, acerola) mini sanduiche,

mini salgados (esfirra, croissant,

empada, pão dc batata, pão de

queijo; bolo doce ou salgado); frutas

(banana, laranja, maçã. tangerina),
acondicionados individualmente em

embalagem plástica descartável

guardanapos do papel brancos.	
QUENTINHA COMUM N^S PRATO

PRINCIPAí.: 02 tipos do carnes ou

frango, 01 tipo do arroz, saladas (crua

ou cozida), feijão, macarrão, farofa.

Acompanhado de 01 kit com garfo,

faca 0 colher descartáveis.	
garr‘apa de café

Unid2

RSRS
RS 3.150,005.400 R$ 7,0015 450

37.800,00105,00

FíSUnid RS RS3
RS 4.260,003.60030010

51.120,00142,0014,20

RS
R$ 1.980,00RS 6,00 RS 66,003.960 Unid3304 11

23.760,00

RSRSRS
SUBTOTAL

247.284,0020.607,00686,90

RSRSRS
VALOR TOTAL

2.324.26e.00193.689,006.456.30t

'SERVAÇOES I;
empresa Vencedora c detentora da expectativa do direito em iguais condições considerando paia efeito do liberação:

● Os serviços deverão ser executados, conlormc definido no Edital, na Ata da SRP:
● A liberação ifcarâ adstrita à indicação de dotação orçamentária que sustentará a despesa em conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigonio;
● O õrgàoienlo fará a solicitação do objeto conformo a sua necessidade o de acordo com a disponibilidade de recursos orçamentários;
● A Ata do Registro N° 005/2025 integra este Extrato Parcial como so nele estivesse transcrita para Iodos os eleitos, no leor contido no Processo Administrativo n» 0727/2025.
OBSERVAÇÕES II: — i

NUTRIBRASIL EIRELILICITANTE

69.626 349/0001-30CNPJ

CONTATO Rubens Da Silva Bezerra

Rua Alberto Leal Nunes, 1403, Lourivat Parente.ENDEREÇO

CIDADE TERESINA- PI

Assinado de forma digital por
município DE

TtMON:0611S307000n4

ON:c=B(?, o=ICP-Brasil,

ou=Cei1ificado Digital PJ Al,
ou=Vidcoconleiencia,

ou=3254044l000172. ou^iAC

SyngularlD Múltipla.
CIV.MUNICIPIOOE

TIMONiOôl 15307000114

Dados; 2025.10.09 17:27:49-03W

. 	

^ ● t

Praça São José, S/n, Centro / CEP: 65.636-lbU CNPJ; 0b.llS,au7/ÜÜUi-i4-Tlnion - MA,
O Mliiik-ipio dc Tinion/MA dú efuiaiitia du .culciuiciditdc dcslc doLUiiiciuu, dc:,dc quu viuiiuiund.i .iUhvcí, d« sitc; :*v,rWj.Uuion.ma.B(>v.br/diiino;qncialy

8

IS.S.N 2965-8489


